AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 01/2021

MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE

O MUNICIPIO DE NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE, Estado do Paraná, pessoa

jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ/MF sob nº 95.589.289/0001-32, com

sede na Avenida Iguaçu, 750, centro, na cidade de Nova Esperança do Sudoeste, Estado

do Paraná, torna público que fará realizar até as 09h00min do dia 18 de março de 2021,

CHAMAMENTO PÚBLICO, para fins de credenciamento de fornecedores de gêneros

alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural para alimentação

escolar, destinado ao atendimento do Programa Nacional da Alimentação Escolar,

conforme a Lei Federal nº. 11.947/2009 e Resolução nº. 26/2013/FNDE, Resolução n°.

04/2015 e alterações posteriores.

Informações complementares sobre o Edital poderão ser obtidas na sede da Prefeitura

Municipal, sito a Avenida Iguaçu, 750, centro, Nova Esperança do Sudoeste, Paraná, de

segunda a sexta-feira, das 07h30min às 11h30min e das 13h30min às 17h30min,

informações pelo Fone: (46) 3546-1144, ou no endereço eletrônico

www.novaesperancadosudoeste.pr.gov.br pedidos de esclarecimento deverão ser

encaminhados por escrito para o e-mail licitacao@novaesperancadosudoeste.pr.gov.br.

Nova Esperança do Sudoeste, Paraná, em 23 de fevereiro de 2021.

JAIME DA SILVA STANG

Prefeito Municipal

DIRCEU BONIN

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

http://www.novaesperancadosudoeste.pr.gov.br/
mailto:licitacao@novaesperancadosudoeste.pr.gov.br